
Viktig informasjon 
om oksygenbehandling på utenlandsreise 

Med itek bistår deg som oksygen bruker og som ska I på reise ti I utlandet. Vi hjelper deg 
med oksygenutstyr, søknader og nødvendige godkjenninger for oksygenbehandling om 
bord på fly osv. Gjennom vårt globale nettverk skaffer vi oksygenutstyr som kan stå klart på 
destinasjon når du ankommer, og vi hjelper deg med andre nødvendige tjenester og behov 
i forbindelse med oksygenbehandlingen. Meditek har refusjons-avtale med helsevesenet 
som innebærer at du ikke får noen egenandel, faktura eller krav fra oss i forbindelse med 
leie og hjelp. Dette er kostnadsfritt for deg.

Før avreise:
Fyll ut Meditek sitt søknadsskjema "Oksygenbehandling i forbindelse med utenlandsreise", ta kopi av fly/båt 
biletter og legeattest. Send dette til Meditek  på mail "reise@meditek.no" eller i brev, og kontakt oss gjerne 
på telefon. Du får tilsend utstyr fra oss i god tid før avreise. Husk å kontroller utstyret og lad batterier før du 
reiser. Vi leverer også utstyr for oksygenbehandling på din adresse i utlandet hvis du har behov for det. 

Når du reiser:
Vi anbefaler at du tar med deg legeattest på engelsk. Meditek klarerer oksygenutstyret med flyselskapene 
og rederi så langt det er mulig. Vi gjør oppmerksom på at fly/skips-kapteinen alltid har siste ordet. Ring oss 
hvis du får problemer underveis, vi har ofte mulighet for å kunne hjelpe.

Etter reisen:
Returner tilsendt  utstyr til oss. Meditek har refusjons-avtale med helsevesenet som innebærer at du ikke 
får noen egenandel, faktura eller krav fra oss i forbindelse med leie og hjelp, dette er kostnadsfritt for deg 
dersom du er medlem av folketrygden i Norge og har et dokumentert behov for regelmessig og 
vedvarende oksygenbehandling.

Backuputstyr i utlandet:
Vi tilbyr backupsystemer og assistanse i utlandet. Behov for dette avklares om mulig før avreise.

Ring oss:
Vi vil igjen oppfordre deg til å ringe oss for en prat før du skal ut å reise, og ønsker deg en god og trygg 
tur til utlandet!

Tlf: 38 09 89 00 
E-post: meditek@meditek.no
www.meditek.no




